מרכז המחקר והמידע

נתונים על הפשיעה בחברה הערבית בישראל

מוגש לוועדת הפנים והגנת הסביבה

כתיבה: יניב רונן

אישור: שמוליק חזקיה, ראש צוות

עריכה לשונית: מערכת "דברי הכנסת"

ט' באדר תש"ע

23 בפברואר 2010

הכנסת, מרכז המחקר והמידע

קריית בן-גוריון, ירושלים 91950

טל': 02 - 6408240/1

פקס: 02 - 6496103

www.knesset.gov.il/mmm

מבוא

מסמך זה נכתב לבקשת ועדת הפנים והגנת הסביבה של הכנסת לקראת ישיבתה בנושא: היערכות המשטרה לטיפול בתופעת הפשיעה במגזר הערבי. במסמך יוצגו הנושאים הבאים: